Ц,,

информаци

't,

муниципАJ]tьн

ко внесении изменений и
товаров, работ, услуг на202

во исполнение
работ,, услуг отдеJIьными видilми

ПРИКАЗЫВАЮ:

УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТ'ИЕ г. АСТРАХАНИ
(dСТРВОДОКАНАЛ>

,

в план закупок

закона ЛЬ 223-ФЗ от 18 июля ]2011г. кО закупках товаров,
ческих лиц)

ча триста двадцать девять) рублей 00 копеек без Н.ЩС.сa. Плапируемый период проведеЕия заКупки октябрь

прикАз

дJ}021 N,{И*Фqс4{" г. Астрахань

1. Внести в план закупок , работ, успуг на2021'.r, зtкупкrt:
1.1. <,lОказание услуг по оголовка водозаборньж сооружеяий Посв -1). нмц32t З'.Z9 (триста двадцать одFIа
Закупка у едицственного
202lг,,

|.2, <<Оказание услуг по права пользовtlния (лицеш:зии) ранее установленногоантивирусного программЕого
тысяч четыреста сорок семь)
электроЕЕой форме. Плаrrирусlмьтй проведения закупки оtсг;яrбрь 202Iг.

2. Разместить Iшан закупо]к рабоц услуг на 202lп с изменениями и дополнениями в

3. Заведующий Каццеляриэй
соти <<Интернет)) в единой информационноЙ системе.
ить с настоящим приказом ]всех зЕlинтересованных лиц.4. Контроль за исполнением

логис:гике закупок .Щанильченко О.
прикц}а возложить на начальника службьт п<i

I{.o. генерального директора И. А. Алейников
t

Iз

нача.пьни5фр уйического отдела
Коннова М..А.

202lг

еЕия на один год). НМЦ 328 tl47 (триста двадцать восемь
00 копеек без Н,ЩС. Закупка у СМП. Запрос котировок в